
            

OBEC  PĚČICE 
www.obec-pecice.cz 

 

Obec Pěčice  tel/Fax: 326 103 055 IČ 00509370 
Pěčice 1 Email: info@obec-pecice.cz č.ú. 33220-181/0100 
294 46 Semčice IDS: b3wat2y KB Mladá Boleslav 

Č.j.  176/2018 

V Pěčicích, dne 21.11.2018 

 

Věc: Vyjádření k žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. 

 

Vážený pane, 

níže zasílám odpovědi na obdržené otázky. 

1) Jakým způsobem je ve vaší obci řešená vodovodní a kanalizační infrastruktura? 

• Je řešena individuálně majiteli nemovitostí 

2) Je ve vaší obci vybudovaná kanalizace? 

• Není – časový horizont zatím není známý 

3) Má vaše obec centrální studnu/vrt? 

• Nemá, nebudeme řešit 

4) Je ve vaší obci vybudován vodovod? 

• Není – časový horizont 2 roky 

 

 

 

 

                                                                                                                 Lukáš Kováč,v.r. 

                                                                                                                     starosta        

 

 

mailto:info@obec-pecice.cz

